

PEB HOLDING ApS

Skjoldhøj Alle 5
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 36 02 08 49

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Peter Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEB HOLDING ApS
Skjoldhøj Alle 5
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 36 02 08 49
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Ebbesen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.992 kr. mod -37.911 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.218.720 kr. mod 21.313.647 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-37.992	-37.911
Indtægter af kapitalinteresser	4.454.594	19.769.919
Andre finansielle indtægter	13.291	2.019.003
Øvrige finansielle omkostninger	-1.211.173	-2.299
Resultat før skat	3.218.720	21.748.712
1 Skat af årets resultat	0	-435.065
Årets resultat	3.218.720	21.313.647
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.454.594	18.769.919
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.543.728
Disponeret fra overført resultat	-2.235.874	0
Disponeret i alt	3.218.720	21.313.647

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	48.169.138	43.198.744
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.169.138</u>	<u>43.198.744</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.169.138</u>	<u>43.198.744</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	40.553	0
	Andre tilgodehavender	6.812	0
	Tilgodehavender i alt	<u>47.365</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.522.931	14.510.382
	Værdipapirer i alt	<u>12.522.931</u>	<u>14.510.382</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.329.997</u>	<u>38.149</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.900.293</u>	<u>14.548.531</u>
	Aktiver i alt	<u>62.069.431</u>	<u>57.747.275</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.915.685	42.945.291
Overført resultat	12.091.246	14.327.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>62.056.931</u>	<u>57.322.411</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	0	412.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>424.864</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>424.864</u>
Passiver i alt	<u>62.069.431</u>	<u>57.747.275</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	24.175.372	11.783.392	0	36.008.764
Resultatandel	0	19.769.919	2.543.728	0	22.313.647
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	0	0	-1.000.000
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	42.945.291	14.327.120	0	57.322.411
Resultatandel	0	4.454.594	-2.235.874	2.000.000	4.218.720
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	0	0	-1.000.000
Kapitalbevægelser	0	1.515.800	0	0	1.515.800
	50.000	47.915.685	12.091.246	2.000.000	62.056.931

Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	435.314	
Regulering af tidligere års skat	0	-249	
	0	435.065	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	253.453	253.453	
Kostpris 31. december 2022	253.453	253.453	
Opskrivninger 1. januar 2022	42.945.291	24.175.372	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.454.594	19.769.919	
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000	
Kapitalbevægelser	1.515.800	0	
Opskrivninger 31. december 2022	47.915.685	42.945.291	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	48.169.138	43.198.744	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Parkvej Ejendomsselskab A/S, København	20,0 %	238.696.000	22.172.000
Sjælsø-KPC Projekstyring A/S, København	23,3 %	1.666.896	101.706
SM-LG ApS, København	16,7 %	248.811	-20.979
3. Oplysninger om dagsværdi			Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022			12.522.933
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-833.843
